Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных и монтажных организаций «Стройкорпорация» (НП СРО МОСМО «Стройкорпорация»)

Протокол № 188.1 внеочередного заседания Совета НП СРО МОСМО «Стройкорпорация»

г. Королев Московской области

26 марта 2015 г.

Дата и время проведения заседания : 26 марта 2015 г. Начало заседания - 11.00 час, окончание - 11.20 час.

Место заседания - Московская обл., г. Королев, ул. Терешковой, дом 1.

Присутствовали члены Совета НП СРО МОСМО «Стройкорпорация»:

- 1) Бондаренко Михаил Михайлович
- 2) Баринов Сергей Евгеньевич
- 3) Ватлин Юрий Анатольевич
- 4) Езерский Сергей Николаевич
- 5) Кисиль Константин Всеволодович
- 6) Ковригин Валерий Евгеньевич
- 7) Мартиросян Геннадий Гургенович
- 8) Около-Кулак Петр Евгеньевич
- 9) Пересыпкин Александр Юрьевич
- 10) Шацкий Владимир Ильич
- 11) Шинкаренко Вержилиу Михайлович

Присутствуют 11 членов Совета, что составляет более половины от общего числа членов. Кворум для принятия решений имеется.

По вопросу о повестке заседания выступил Езерский Сергей Николаевич.

Предложил принять решение по вопросу о выдвижении кандидатуры для избрания председателем Совета НП СРО МОСМО «Стройкорпорация» на проходящем в настоящее время Общем собрании членов.

Единогласно утверждена повестка заседания:

О выдвижении кандидатуры для избрания председателем Совета НП СРО МОСМО «Стройкорпорация».

Единогласно избраны председатель и секретарь заседания: председателем – Шацкий В.И., секретарем – Около-Кулак П.Е.

По вопросу повестки заседания выступил Кисиль К.В. Предложил выдвинуть для избрания председателем Совета кандидатуру Бондаренко Михаила Михайловича, генерального директора ООО «Строительная компания «БОМЕВ».

РЕШИЛИ:

Некоммерческое партнерство «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных и монтажных организаций «Стройкорпорация» (НП СРО МОСМО «Стройкорпорация»)

Выдвинуть для избрания председателем Совета НП СРО МОСМО «Стройкорпорация» Бондаренко Михаила Михайловича, кандидатура которого предложена ООО «Строительная компания «БОМЕВ».

Голосовали: «ЗА» - 11, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято единогласно.

Beun! Completed. Председатель заседания

Секретарь заседания

В.И Шацкий

П.Е.Около-Кулак